[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2019                     пгт. Кировский                                          180
О внесении изменений  в постановление от 12.02.2019 г. №34 «Об утверждении Положения  «О порядке распределения стимулирующих выплат руководителям муниципальных образовательных организаций Кировского муниципального района»
На основании постановления администрации Кировского муниципального района от 20.12.2018 года №256 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных организаций Кировского муниципального района»,  соответствии со ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решения Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. №126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 27.06.2019 года №187-НПА)
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 12.02.2019 г. № 34 «Об утверждении Положения «О порядке распределения стимулирующих выплат руководителям муниципальных образовательных организаций Кировского муниципального района» в приложении №2 «Состав комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям образовательных учреждений Кировского муниципального района»: следует считать в разделе «Члены комиссии» - «директор МКУ «ЦОМОУ» Пятков Д.А.»
2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района (Тыщенко Л.А.) опубликовать данное постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района
3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на Журавского П.О., заместителя главы администрации Кировского муниципального района.
Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района

                               И.И. Вотяков